
/bF-

svEUCILISNa KLINtcx,t BoLNICA
MOSTAR

Broj: 29-ll-394612124
Mostar, 13.5.2024. eodine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114 i 59122),
dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112), te razmatraju6i prijedlog
Povjerenstva za nabavu, evid,br: 29-11-301612124 od dana 09.04.2024. godine ravnateli Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga servisa (dijagnostika i

otklanjanja problema sa artefaktima na slici) MR sustava Signa Voyager 1.5T, SN: PM0546 za potrebe
Klinidkog zavoda za radiologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvftka I'MEDICAL"
d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

u otvorenom postupku ;urr" ,30?'L";i.[; "r#;" (dijagnostika i otklanjanja problema sa
artefaktima na slici) MR sustava Signa Voyager 1.5T, SN: PM0546 za potrebe Klinidkog zavoda za
radiologiju, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljer,e na Portalu javnih nabava, broj: 3i9-l-2-33-3-
38124 od 09.04,2024. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj "MEDICAL" d.o.o., Marsala Tita 231,
88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 29-11-301612124 je dana 30.04.2024.
godine u 09:15 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 fiedan)o Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 29 -l I -37 82124, utvrdeno j e slj ede6e:
-Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijelaizTenderske dokumentacije:

- lziavu o ispunjenosti uvjeta izdlanka45. stavak (1) todka a) do d) Zakona(ukljudujuii i
dokaze dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih)

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (1) Zakona

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta izdlanka 49. Zakona

- Izj avu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona



- Ponuda ponLrditelja je ocijer-r.iena kao prihvatljiva te vrednovana sr-rkladno kriterijr-r zaizbor
ponude-ekonomski najpovoljnijaponuda(80%cijena,20Yorok izvr5enjauslr-rge)

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C:Cl/Ct x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N=Nl/Ntx20

Ukupno
bodova

1. "MEDICALTT d.o.o.,
Mostar

15.379,65 KM 80 15

(petnaest)
dana

20 100

SLrkladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditeli "MEDICAL" d.o.o., Mostar dostavio
je, u predmetnom postr"rpku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu 15.379,65
KM i rokorn isporLrke od 15 (petnaest) dana.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odlLrku kao r: izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove OdlLrke
od dana prijema iste. Zalba se pocinosi Uredu za r

prvostupanj skog tij el a.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. PovjerenstYU zanabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove

r'Q Sluibi za informatiku/ www,skbm.baV
5. Pismohrani

Lalba u roku od I 0 (deset) dana
Ugovornog tijela kao

Mostar
dr.med.

2

ed
v.d. Ravna


